重庆市巴南区2019年三季度公开招聘

事业单位工作人员和重庆市2019年下半年集中组团招聘事业单位高层次和急需紧缺人才拟聘用人员名单公示
按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）要求，结合2019年8月9日重庆人力资源和社会保障网发布的《重庆市巴南区2019年三季度公开招聘事业单位工作人员简章》及2019年 10月17日重庆人力资源和社会保障网发布的《重庆市2019年下半年集中组团招聘事业单位高层次和急需紧缺人才公告》有关约定，现将拟聘用人员卢洲等4人予以公示。

一、公示期

2019年11月28日—12月 6日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地 点：重庆市巴南区人力资源和社会保障局（1703办公室）
通讯地址（邮编）：巴南区人民政府行政中心1号楼（巴南区龙洲湾龙海大道1号）（400056）

电 话：023-66239580

三、公示要求

（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

（三）受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：1.重庆市巴南区2019年三季度公开招聘事业单位工作人员拟聘用人员名单公示表（第二批）

2.重庆市2019年下半年集中组团招聘事业单位高层次和急需紧缺人才拟聘用人员名单（第一批）

重庆市巴南区人力资源和社会保障局

                         2019年11月27日

附件1：

重庆市巴南区2019年三季度公开招聘事业单位工作人员拟聘用人员名单公示表

（第二批）

	序号
	拟聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	准考证号
	性别
	出生年月
	学历
	学位
	毕业院校
	所学专业
	毕业时间
	工作经历
	职称及职（执）业资格等其他条件
	总成绩

	1
	丰盛镇文化服务中心
	艺术表演
	卢洲
	30907012224
	男
	199508
	本科
	学士学位
	重庆文理学院
	音乐学
	201906

	65.68

	2
	重庆市护士学校
	政治教师
	丁帅稳
	30907034330
	男
	198311
	硕士研究生
	硕士学位
	西华师范大学
	政治学理论
	201107

	高级中学教师资格证
	72.11

附件2：

重庆市2019年下半年集中组团招聘事业单位高层次和急需紧缺人才拟聘用人员

名单公示表

（第一批）

	序号
	拟聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	准考证号
	性别
	出生年月
	学历
	学位
	毕业院校
	所学专业
	毕业时间
	工作经历
	职称及职（执）业资格等其他条件
	总成绩

	1
	巴南区铁路港口建设服务中心
	铁路规划建设
	吴雪
	2801
	女
	198903
	硕士研究生
	硕士学位
	湖南大学
	结构工程
	201506
	具有2年及以上工作经历

	82.8

	2
	巴南区港航管理处
	港口管理
	杨振东
	2701
	男
	198711
	硕士研究生
	硕士学位
	交通大学
	水工结构
	201406

	硕士研究生国家奖学金
	88.32

1